
 

 

UCHWAŁA NR LVII/433/2022 

RADY GMINY GNIEZNO 

z dnia 27 października 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2022 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, pkt. 9 lit. d i pkt. 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tj. Dz.U z 2022r. poz.  559  , z późn. zm. ) i art.212,214,215,239,258, 264 ust 3 i 4 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz.U z 2021r. poz.  305  z późn. zm.) Rada Gminy Gniezno 

uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Rady Gminy Gniezno Nr XLIV/343/2021 z dnia 21 grudnia 2021r. w sprawie uchwały 

budżetowej na 2022 zmienionej: 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Gniezno Nr 2/2022 z dnia 17.01.2022r. 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Gniezno Nr 12/2022 z dnia 01.02.2022r. 

- Uchwałą Rady Gminy Gniezno Nr XLVI/358/2022 z dnia 24.02.2022r. 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Gniezno Nr 19/2022 z dnia 28.02.2022r. 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Gniezno Nr 24/2022 z dnia 09.03.2022r. 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Gniezno Nr 25/2022 z dnia 22.03.2022r. 

- Uchwałą Rady Gminy Gniezno Nr XLVII/378/2022 z dnia 31.03.2022r. 

- Uchwałą Rady Gminy Gniezno Nr XLVIII/390/2022 z dnia 08.04.2022r. 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Gniezno Nr 39/2022 z dnia 14.04.2022r. 

- Uchwałą Rady Gminy Gniezno Nr XLIX/391/2022 z dnia 28.04.2022r. 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Gniezno Nr 40/2022 z dnia 29.04.2022r. 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Gniezno Nr 43/2022 z dnia 12.05.2022r. 

- Uchwałą Rady Gminy Gniezno Nr LI/396/2022 z dnia 26.05.2022r. 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Gniezno Nr 47/2022 z dnia 27.05.2022r. 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Gniezno Nr 49/2022 z dnia 08.06.2022r. 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Gniezno Nr 50/2022 z dnia 15.06.2022r. 

- Uchwałą Rady Gminy Gniezno Nr LII/410/2022 z dnia 30.06.2022r. 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Gniezno Nr 55/2022 z dnia 05.07.2022r. 

- Uchwałą Rady Gminy Gniezno Nr LIII/416/2022 z dnia 14.07.2022r 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Gniezno Nr 62/2022 z dnia 27.07.2022r. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 18 listopada 2022 r.

Poz. 8074



- Uchwałą Rady Gminy Gniezno Nr LIV/418/2022 z dnia 05.08.2022r. 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Gniezno Nr 64/2022 z dnia 25.08.2022r. 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Gniezno Nr 66/2022 z dnia 09.09.2022r. 

- Uchwałą Rady Gminy Gniezno Nr LV/420/2022 z dnia 29.09.2022r. 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Gniezno Nr 69/2022 z dnia 30.09.2022r. 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Gniezno Nr 71/2022 z dnia 13.10.2022r. 

- Uchwałą Rady Gminy Gniezno Nr LVI/431/2022 z dnia 18.10.2022 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1. Zwiększa się ustaloną w § 1 ust. 1 uchwały budżetowej (po zmianach) łączną kwotę dochodów budżetu 

na 2022 rok o kwotę 3.512.226,09 zł do kwoty 87.643.152,72 zł w tym: 

-  dochody bieżące zwiększa się o kwotę  3.512.226,09 zł do kwoty 73.237.897,82 zł 

-  dochody majątkowe w kwocie 14.405.254,90 zł pozostają bez zmian. 

2. Zwiększa się ustaloną w § 1 ust. 2 pkt 1 łączną kwotę dotacji celowych na realizację zadań z zakresu 

administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami, o kwotę 447.045,28zł do kwoty 

15.060.374,24 zł. 

3. Zwiększa się ustaloną w § 2 ust. 1 uchwały budżetowej (po zmianach) łączną kwotę wydatków budżetu 

na 2022 rok o kwotę 1.683.309,09 zł do kwoty 93.409.170,72 zł z tego: 

-  wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 1.441.363,09 zł do kwoty 70.295.403,80 zł  

-  wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę 241.946,00 zł do kwoty 23.113.766,92 zł. 

4. Zwiększa się ustaloną w  § 2 ust. 2 pkt. 1 łączną kwotę planowanych wydatków na realizację zadań 

z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami, o kwotę  447.045,28 zł do 

kwoty 15.060.374,24 zł. 

5. Planowany deficyt budżetu w kwocie 7.594.935,00 zł zmniejsza się o kwotę 1.828.917,00 zł do kwoty 

5.766.018,00 zł. Deficyt budżetu w kwocie 5.766.018,00 zł zostanie sfinansowany:• 200.000,00 zł - 

przychodami jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach. • 5.566.018,00 zł - 

wolnymi środkami, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy. 

6. W § 5: ·Zwiększa się ustaloną § 5 ust. 2  łączną kwotę planowanych rozchodów  budżetu  o kwotę 

1.828.917,00 zł do kwoty 5.180.917,00 zł.  

7. W Załączniku Nr 1 do uchwały budżetowej „Dochody budżetu na 2022 rok” wprowadza się zmiany 

w sposób określony w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały. 

8. W Załączniku Nr 1a „Dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych 

zadań zleconych odrębnymi ustawami” wprowadza się zmiany w sposób określony w załączniku Nr 1a do 

niniejszej uchwały. 

9. W Załączniku Nr 2 do uchwały budżetowej „Wydatki budżetu na 2022 rok” wprowadza się zmiany 

w sposób określony  w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały. 

10. W Załączniku Nr 2a „Wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych odrębnymi ustawami” wprowadza się zmiany w sposób określony w załączniku Nr 2a do niniejszej 

uchwały. 

11. W Załączniku Nr 3 „Przychody i rozchody budżetu w 2022r.” wprowadza się zmiany w sposób 

określony w załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały. 

12. W Załączniku Nr 4 do uchwały budżetowej „Wykaz zadań majątkowych na 2022 rok” wprowadza się 

zmiany w sposób określony  w załączniku Nr 4 do niniejszej uchwały. 

13. W Załączniku Nr 7 do uchwały budżetowej „Zestawienie wydatków Funduszu Sołeckiego na rok 

budżetowy 2022” wprowadza się zmiany w sposób określony w załączniku Nr 5 do niniejszej uchwały. 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 8074



14. W załączniku Nr 8 do uchwały budżetowej „Dotacje  i środki na finansowanie  wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt.2  i 3”  wprowadza się zmiany 

w sposób określony w załączniku Nr 6 do niniejszej uchwały. 

15. W załączniku Nr 9 do uchwały budżetowej „Wydatki na przeciwdziałanie SARS-CoV-2” wprowadza 

się zmiany w sposób określony w załączniku Nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gniezno. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Gniezno. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

(-) Mariusz Nawrocki 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 8074



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 8074



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 8074



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 8074



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 8074



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 8074



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 8074



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 10 – Poz. 8074



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 11 – Poz. 8074



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 12 – Poz. 8074



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 13 – Poz. 8074



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 14 – Poz. 8074



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 15 – Poz. 8074



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 16 – Poz. 8074



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 17 – Poz. 8074



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 18 – Poz. 8074



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 19 – Poz. 8074



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 20 – Poz. 8074



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 21 – Poz. 8074



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 22 – Poz. 8074



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 23 – Poz. 8074



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 24 – Poz. 8074



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 25 – Poz. 8074



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 26 – Poz. 8074


		2022-11-18T11:16:13+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




